
 

        Warszawa, 21.10.2020 

 

Dotyczy: postępowania nr ZO/05/10/2020 na dostawę manipulatora   

Nr sprawy: ZO/05/10/2020 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę 

firmy: 

 

EMC-Forto S.C. Magdalena Derkacz, Grzegorz Modrykamień 

Ul. Berdyczowska 11 

08 – 110 Siedlce 

Cena ofert: 96 982,14  zł brutto 
 

W postępowaniu złożono 2 oferty: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa(firma) wykonawcy Cena brutto Czas dostawy  Gwarancja 

1. Astat Sp .z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 441 

60 – 451 Poznań 

136 437,75 7 tygodni 24 miesiące 

2.  EMC-Forto S.C. Magdalena 

Derkacz, Grzegorz 

Modrykamień 

Ul. Berdyczowska 11 

08 – 110 Siedlce 

96 982,14 7 tygodni 24 miesiące 

 

 


